УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

Костюковичского райисполкома
для проверки знаний по вопросам

охраны труда
     И.И.Петрусевич
ГРАФИК
проведения проверки знаний по вопросам охраны
труда комиссией Костюковичского райисполкома  для проверки знаний по вопросам охраны труда на 2020 год
	№ п/п
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	1.
	15.01.2020
29.01.2020
	09.00-11.00
	Зал заседаний управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	2.
	12.02.2020
26.02.2020
	09.00-11.00
	Зал заседаний управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	3.
	11.03.2020
25.03.2020
	09.00-11.00
	Зал заседаний управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	4.
	08.04.2020
22.04.2020
	09.00-11.00
	Зал заседаний управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	5.
	13.05.2020
27.05.2020
	09.00-11.00
	Зал заседаний управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	6.
	10.06.2020
24.06.2020
	09.00-11.00
	Зал заседаний управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	7
	08.07.2020

22.07.2020
	09.00-11.00
	Зал заседаний управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	8
	12.08.2020

26.08.2020
	09.00-11.00
	Зал заседаний управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	9
	09.09.2020

23.09.2020
	09.00-11.00
	Зал заседаний управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	10
	14.10.2020

28.10.2020
	09.00-11.00
	Зал заседаний управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	11
	11.11.2020

25.11.2020
	09.00-11.00
	Зал заседаний управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	12
	09.12.2020

23.12.2020
	09.00-11.00
	Зал заседаний управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома


Секретарь комиссии               
     О.И.Ильенкова
